
Технички преглед на 
високопритисни парни 

котелски единици 18/3-446/13 од 07.06.2022 год

Друштво за техничко 
испитување,анализа,промет и 

услуги ТСГ ИНДУСТРИ СЕРВИЦЕ 
ДОО Скопје 101,000.00 119,180.00 0 во тек

Реновирање на објект бр. „140“ 
во касарна „Страшо Пинџур“ во 

Петровец

18/3-120/6 од 22.02.2022 год

Друштво за 
производство,трговија и услуги 

ПАНЕЛ-М експорт-импорт Мехаз 
ДООЕЛ Тетово 18,752,640.60 22,128,115.90 20,794,192.50

завршено/објектот е 
завршен во 2023

Адаптација на хангари во 
гаражи, поставување на 

заштитна ограда и санација на 
подземни капонири за чување 

на муниција во касарната „Јане 
Сандански“ Штип 18/3-412/15 од 18.07.2022 год

Друштво за 
производство,трговија и услуги 

ПАНЕЛ-М експорт-импорт Мехаз 
ДООЕЛ Тетово 22,243,364.00 26,247,169.52 2,297,559.00 во тек

Комплетно реновирање на 
кровната површина на KN-10 во 

Дренов Дол 18/3-576/14 од 29.12.2022 год

Друштво за 
производство,градежништво,про

мет и услуги КВАЛИТЕТ 
БЕТОНИДА ДООЕЛ увоз-извоз 

Тетово 4,196,600.00 4,951,988.00 0 во тек

Набавка и замена на подземни 
резервари 18/3-130/12 од 28.02.2022 год

Друштво за трговија и услуги 
МАКОТЕРМ ДООЕЛ Скопје 6,692,219.00 7,896,818.42 6,911,515.00

завршено/објектот е 
завршен во 2023

Санација и реновирање на 
сместувачките капацитети во 

АП Криволак и КО Пепелиште

18/3-169/10 од 28.02.2022 год

 Производно трговско друштво 
ДРВО-ПРОМ ДООЕЛ с.Мородвис 

Зрновци 5,396,351.00 6,335,834.18 6,253,525.00 завршено

Реновирање на објект бр. „17“ во 
касарна „Боро Менков“ во 

Куманово 18/3-159/7 од 28.03.2022 год

Производно трговско друштво 
ДРВО-ПРОМ ДООЕЛ с.Мородвис 

Зрновци 23,140,277.00 27,305,526.00 20,307,209.00
завршено/објектот е 

завршен во 2023

Реновирање на сместувачките 
капацитети во касарна 

Петровец – Објект 127, Објект 
20, Генералски апартман, 

Француски Камп и НАТО Код 
Центар 18/3-109/11 од 14.02.2022 год

Фабрика КАРПОШ-Акционерско 
друштво за 

проектирање,производство и 
монтажа на бетонски 

префабрикати,станови,индустри
ски објекти,мостови и далноводи 

Скопје 16,113,180.00 19,013,552.40 9,220,921.00
завршено/објектот е 

завршен во 2023

Градежни работи за поправка и 
санација на објекти во касарна 

Петровец 18/3-164/11 од 24.03.2022 год
Друштво за трговија и услуги 

МАКОТЕРМ ДООЕЛ Скопје 6,951,500.00 8,202,770.00 4,160,543.00
завршено/објектот е 

завршен во 2023

Предмет и на договорот за ЈН Број и датум на Договор за ЈН

Забелешка/коментар

Назив на носителот на набавката 
(економски оператор)

Вредност на 
договорот за ЈН (без 

ДДВ)

Реализација на 
договорот во 2022 година 

со ДДВ

Вредност на 
договорот за ЈН 

(со ДДВ)



Реконструкација на покрив и 
одвод на атмосферска 

канализација во дел од 
зградата на МО и ГШ

22 Друштво за производство, 
промет, проектирање, монтажа и 

инсталирање, инжењеринг 
ПРОМОНТИНГ ДООЕЛ Скопј 2,571,880.00 3,034,818.40 0 во тек

Подземна инсталација на 
средно-напонски кабли 

(снимање на подземни кабли за 
подземен катастер) во АП 

Криволак 18/3-143/9 од 25.02.2022 год
Друштво за производство,услуги 

и трговија ТМ ДОО Штип 1,764,000.00 2,081,520.00 1,695,844.00 завршено

Набавка и поставување на нови 
контејнери во новиот дел од 

кампот Стрела 18-3-76/16 од 09.03.2022 год

 Друштво за трговија, 
инжинеринг и услуги ПРОИНГ 

МОНТ ДООЕЛ Скопје 10,701,900.00 12,628,242.00 11,987,786.00
завршено/објектот е 

завршен во 2023

Приклучување на објект бр.52 
во кас.“Гоце Делчев“ – Скопје, 

комплет со надворешен 
топловоден развод и 

адаптација на топлински 
потстаници 18/3-15/10 од 28.02.2022 год

Друштво за трговија и услуги 
МАКОТЕРМ ДООЕЛ Скопје 2,525,440.00 2,980,019.20 2,426,960.00 завршено

Набавка, транспорт и достава 
на готов бетон МБ30

18/3-575/13 од 04.08.2022 год
Друштво за трговија, 

градежништво и услуги ПАВЕР 
ТРЕЈД ДООЕЛ Кавадарци

2,500,000.00 2,950,000.00 1,552,464.00 во тек

Изработка на проектно 
техничка документација за 

гасификација на котларница и 
приклучок на гасната мрежа во 

АП Криволак

18/3-926/15 од 14.12.2022
Трговско друштво ФИЛБИС 

ДООЕЛ за промет, производство 
и инженеринг Скопје

163,200.00 192,576.00 0 во тек

Изработка на проектно 
техничка документација за 

гасификација на котларница и 
приклучок на гасната мрежа во 

Пепелиште 18/3-926/16 од 14.12.2022

Трговско друштво ФИЛБИС 
ДООЕЛ за промет, производство 

и инженеринг Скопје

163,200.00 192,576.00 0

во тек

Изработка на проектно 
техничка документација за 

вградување на топлинска 
пумпа воздух/вода во објект 

Фурка во Гевгелија

18/3-926/17 од 14.12.2022

Друштво за 
производство,градежништво,усл

уги и трговија МАРТИН 
ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

119,400.00 140,892.00 0

во тек

Изработка на проектно 
техничка документација за 

вградување на топлинска 
пумпа воздух/вода во објект 

„Вила Лозје„ во Охрид

18/3-926/18 од 14.12.2022 год

Друштво за 
производство,градежништво,усл

уги и трговија МАРТИН 
ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

81,000.00 95,580.00 0

во тек



Изработка на проектно 
техничка документација за 

поврзување на обј.бр.29 бр.27 со 
надворешен топловоден развод 

во кас.„Боро Менков“ во 
Куманово

18/3-926/19 од 14.12.2022 год

Трговско друштво ФИЛБИС 
ДООЕЛ за промет, производство 

и инженеринг Скопје

130,900.00 154,462.00 0

во тек

Изработка на проектно 
техничка документација за 

гасификација на котларница и 
приклучок на гасната мрежа во 

кас.„Страшо Пинџур“ во 
Петровец 18/3-926/14 од 14.12.2022 год

Трговско друштво ФИЛБИС 
ДООЕЛ за промет, производство 

и инженеринг Скопје

97,200.00 114,696.00 0

во тек

Изработка на проектно 
техничка документација за 

гасификација на котларница и 
приклучок на гасната мрежа во 

кас.„Илинден“ во Скопје
18/3-926/13 од 14.12.2022 год

Трговско друштво ФИЛБИС 
ДООЕЛ за промет, производство 

и инженеринг Скопје

97,200.00 114,696.00 0

во тек

Изработка на проектно 
техничка документација за 

реконструкција и адаптација на 
објект бр.39 во касарна„Кузман 

Јосифовски Питу“ во Тетово 18/3-926/21 од 14.12.2022 год.

Друштво за 
производство,градежништво,усл

уги и трговија МАРТИН 
ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

195,400.00 230,572.00 0

во тек

Изработка на проектно 
техничка документација за 
отстранување на постоечки 

објект и изградба на 
повеќенаменски објект во АП 

Криволак 18/3-926/20 од 14.12.2022 год.

Друштво за 
проектирање,производство,тргов

ија,туризам и услуги ЈОРД 
ДООЕЛ експорт-импорт Скопје

279,600.00 329,928.00 0
завршено/објектот е 

завршен во 2023

Изработка на проектно 
техничка документација за 

санација и реновирање на 
објект бр.7 - војнички 

ресторанкас. „Чеде Филиповски 
- Даме“ Кичево

Друштво за 
проектирање,инженеринг,услуги 

и трговија ИНТ ГЛОБАЛ 
ИНЖЕНЕРИНГ АВ увоз-извоз 

ДООЕЛ Битола
68,000.00 80,240.00 0 во тек

87,608,518.50ВКУПНО ИСПЛАТЕНО ВО 2022 СО ДДВ
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